

2

Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj
Schwarzova 2617/27, 301 00 Plzeň
tel: +420 950 179 611, fax: +420 950 179 610, e-mail: plzen@suip.cz, DS: uiqeez

Spisová značka
Q6-2017-43

Naše č.j.
6394/6.30/17-2

Vyřizuje/kontakt
JUDr. Jana Werdanová / kl. 646

V Plzni
18.4.2017

Poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj obdržel dne _____ vaší emailovou žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o zaslání všech kopií rozhodnutí vůči společnosti _____ a o zaslání kopie svědecké výpovědi _____

Odpověď na vaši žádost:

Ad 1.) Správní řízení vedené Oblastním inspektorátem práce se společností _____) dosud nebylo ukončeno, ve správním řízení bylo ukončeno dokazování, rozhodnutí ve věci nebylo dosud vydáno.

Ad 2.) Svědecká výpověď _____ v předmětném správním řízení nebyla prováděna, ve správním řízení nevystupoval _____

Informaci poskytujeme v elektronické podobě dle vaší žádosti na email _____

S pozdravem


JUDr. Jana Werdanová
vedoucí oddělení právního

OBLASTNÍ INSPEKTORÁT PRÁCE
pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj
se sídlem v Plzni
Schwarzova 27, 301 00 Plzeň

(6)

Rozdělovník:

1 x Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj
1 x